

RealMæglerne Jan Thanning ApS
Schweizerpladsen 7, st.
4200 Slagelse

CVR nummer 32 84 08 17

Årsrapport
1. oktober 2015 – 30. september 2016
(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015/2016	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RealMæglerne Jan Thanning ApS Schweizerpladsen 7, st. 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 32 84 08 17
Direktion	Jan Thanning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 519, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	2.723.710	2.087.252
1 Personaleomkostninger	-1.958.544	-1.400.332
Afskrivninger	-77.317	-77.764
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	687.849	609.156
Finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-19.532	-15.980
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	668.318	593.176
Skat af årets resultat	-149.607	-140.431
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	518.711	452.745
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført til næste år	417.511	352.945
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	518.711	452.745
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.710	246.404
Indretning af lejede lokaler	11.732	15.200
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	210.442	261.604
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer	54.924	54.924
Deposita	26.466	25.695
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	81.390	80.619
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	291.832	342.223
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	222.388	101.981
Andre tilgodehavender	11.618	12.801
Periodeafgrænsningsposter	14.660	13.940
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	248.666	128.722
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.376.393	879.189
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.625.059	1.007.911
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.916.891	1.350.134
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	792.889	375.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	974.089	555.177
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	4.369	7.619
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.369	7.619
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	133.720	175.690
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	133.720	175.690
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	51.453	60.000
Leverandørgæld	66.539	115.973
Seelskabsskat	152.824	137.969
Anden gæld	532.789	297.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.108	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	804.713	611.648
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	938.433	787.338
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.916.891	1.350.134
	<hr/>	<hr/>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.828.984	1.306.611
Pensioner	84.035	68.840
Andre omkostninger til social sikring	45.525	24.881
	<u>1.958.544</u>	<u>1.400.332</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført til næste år	375.378	0	417.511	792.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>555.178</u>	<u>-99.800</u>	<u>518.711</u>	<u>974.089</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 8.000.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	235.691	185.173	51.453	0
	<u>235.691</u>	<u>185.173</u>	<u>51.453</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 188.311 er deponeret løsørejerpantebreve på nom. 150.000 med pant i vebiler med regnskabsmæssig værdi 30/9 2016 på kr. 177.640.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 103.000. Opsigelsesvarslet er på 6 måneder.